大甲國小 115年寒假學生課後社團上課場地
主旨：有關本校 115年度寒假學生課後收費社團，業經首長核准簡章並已完成招生事宜。社團名稱、

招生對象、活動時間、上課地點、教學教師、連絡電話如下表所示。敬請轉知警衛，配合各社

團辦理時程，開放該場所提供學生學習。

上課日期：115年 1月 26日起至 115年 1月 30日止。

社團名稱 招收對象 活動時間 活動地點 教學教師 備註

跆拳道社
1-6
年級

08:00~09:00 禮堂 陳誌源

繪畫社
1-6
年級

08:00~10:00
南棟教室

自然教室(1F)
姚怡足

桌
球
社

A班
2-6
年級

09:00~10:30
東棟地下室
桌球教室

張琦璜

B班 10:30~12:00

圍棋社
1-6
年級

09:00~12:00
南棟教室

語言教室(1F)
林慧亭

直
排
輪
社

A班
1-6
年級

10:00~11:00

半戶外球場
馬毓澤

李心瑜

B班
1-6
年級

11:00~12:00

兒童舞蹈社
1-6
年級

10:30-12:00
行政大樓 4F
綜合教室

徐寶璇

打擊樂社
1-6
年級

13:00~15:00
南棟地下室
打擊樂教室

許榮恩

羽
球
社

A班
3-4
年級

13:30~15:00

禮堂 廖上慧

B班
5-6
年級

15:00~16:30

申請單位：學務處訓育組#722

申請人：

單位主管：                      總務主任：                      校長：

中 華 民 國 1 1 4 年 1 2 月 3 1 日